КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

       с. Каптырево
от  25.12. 2015                                                                                           № 32

   О внесении изменений в Решение Каптыревского
сельского Совета депутатов №  261 от    23.06.2015
«Об      утверждении    Положения   «О      порядке
проведения   конкурса  по  отбору   кандидатов  на
должность главы МО «Каптыревский  сельсовет».

   В  целях  приведения  нормативно  -  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством, руководствуясь статьями 6, 12, 22  Устава
Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.    Внести в Решение Каптыревского сельского Совета депутатов №  261 от
23.06.2015 «Об утверждении  Положения   «О порядке проведения   конкурса
по  отбору   кандидатов  на должность главы МО«Каптыревского сельсовет»
следующие изменения:
1.1. В подпункте «Д» пункта 3.5 исключить   слова «с нарушением правил

оформления»  и  дополнить   словами  «не  по  форме,  утверждённой
приложениями».

2.   Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
по

 законности,  правопорядку, социальной защите населения, здравоохранению,
образованию, культуре и делам молодёжи.

3.   Решение вступает в силу   после официального опубликования в газете
«Сельчанка».

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                            О.А.Шейбина

Глава Каптыревского

сельсовета                                                        О.Н.Горлов

	законности, правопорядку, социальной защите населения, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодёжи.
	3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельчанка».
	Председатель Каптыревского
	сельского Совета депутатов О.А.Шейбина
	Глава Каптыревского
	сельсовета О.Н.Горлов